
 
BURMISTRZ NOWOGRODŹCA 

59-730 Nowogrodziec, ul. Rynek 1 

Zarządzenie Nr 194/2024 

Burmistrza Nowogrodźca 

z dnia 31 października  2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu na 2024 rok  

 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t Dz. U. z 2024 roku poz. 1530), paragrafu 12, ust. 2 Rozporządzenia  Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (j.t. Dz.U z 2019 r, 

poz.1718), Burmistrz Nowogrodźca zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu na 2024 

rok: 

 

 

1) zmiany w planie finansowym dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego 

zarządzenia. 

2) zmiany w planie finansowym wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

                                                             § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

 

 

 

Burmistrz 

(-) Joanna Świder 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 194/2024  Burmistrza Nowogrodźca z dnia 31 października  2024 

roku  w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu na 2024 rok. 

 

 
Wprowadza się  zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu na 2024 rok, po 

zmianach dokonanych Zarządzeniem nr 193/2024 Burmistrza Nowogrodźca z dnia 31 października 

2024 roku, w podziale na poszczególne wydziały odpowiedzialne merytorycznie. Informacje o 

podziale przekazuje się w formie elektronicznej poprzez program Dysponent. 

 

W ramach wyodrębnionych środków związanych z gospodarowaniem odpadami (cały 

rozdział 90002, WG), dokonuje się zmian w ewidencji kosztów obsługi administracyjnej 

SGO, w związku ze zmianami na stanowiskach pracy, na podstawie zakresu obowiązków 

poszczególnych pracowników wg poniższego wzoru: 

  Udział  % do 01-

07-2024 

Udział w % od 

01-10-2024 

Agnieszka Turek 30% 30% 

Żółtański Stanisław 20% 20% 

Góral Agnieszka 90% 0% 

Katarzyna Szpila 10% 0% 

Jasińska Alicja  90% 

Roksana Radyk 20% 20% 

Anna Kumoś 0% 0% 

Marta Łabuń-Drużga 80% 80% 

                       Razem 2,50 etatu 2,40 etatu 

 

 

Plan po zmianach wynosi: 

Plan dochodów Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu po zmianie –  91 580 213,49 zł, 

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu po zmianie –  57 636 971,90 zł. 
 

 

 

 

 

 
 

Sporządziła Irena Johna-Rudko  

Skarbnik Gminy Nowogrodziec 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

(-) Joanna Świder 


